

BLACK GARLIC® tabletlər**Tərkibi**

1 tablet	
Tərkibi	Miqdarı
Qara sarımsaq ekstraktı / <i>Allium sativum Black Garlic Extract</i>	750 mq

köməkçi maddələr: mikrokristallik sellüloz, natrium kroskarmellozo, polivinilpirrolidon (PVP K30), polivinil spirti, talk, bitkilil karbon, maqnezium stearat, qliserilmonostearat, polisorbət 80.

Xüsusiyyətlər

Qara sarımsaq - tərkibi fermentasiya metodu ilə zənginləşdirilmiş sarımsaqdır. Sarımsağın 40 gün ərzində 60-90 °C temperaturda və müvafiq nəm mühitdə fermentləşdirilməsindən əldə edilir. Suda həllolan və güclü antioksidant təsirə malik S-allilsistein (SAC) yalnız qara sarımsağın tərkibində vardır. Qara sarımsaq antioksidant təsirinə görə adi sarımsaqdan 5-6 dəfə daha güclüdür. Qara sarımsağın tərkibində heç bir əlavə maddə və konservant yoxdur. Qara sarımsağın komponentləri orqanizmdən sidik və tər yoluyla xaric olunur, iysizdir.

İstifadəsinə dair tövsiyələr

Qan təzyiqinin tənzimlənməsini dəstəkləyir.

Pre-eklampsiya riskini azaldır və ağırlaşmalarının qarşısını alınmasına kömək edir.

Ürəyin normal fəaliyyətini, habelə ürək-damar xəstəliklərinin (ürəyin işemik xəstəliyi, ateroskleroz, miokard infarktı kimi xəstəliklərin) müalicəsini dəstəkləyir.

Orqanizmi xərcəngdən (kolorektal, mədə, süd vəzi və s.) qoruyur və müalicəsinə kömək edir.

Orqanizmin immun sistemini gücvətləndirir.

Beyin hüceyrələrini sərbəst radikalların zərərli təsirindən qoruyur.

Qaraciyər və böyrəyi toksik maddələrin təsirindən qoruyur.

Qanda qlükoza səviyyəsinin tənzimlənməsinə kömək edir.

Qocalma proseslərini ləngidir.

Xroniki yorğunluq sindromu zamanı yorğunluğu aradan qaldırır, orqanizmin enerji təminatını artırır.

Prostat vəzənin hiperplaziyasının müalicəsini dəstəkləyir.

Vərəmin müalicəsini dəstəkləyir.

Allergik rinitin profilaktika və müalicəsini dəstəkləyir.

Soyuqdeymənin profilaktika və müalicəsini dəstəkləyir.

Bakterial və göbələk infeksiyalarının profilaktika və müalicəsini dəstəkləyir.

Menstrual pozulmalar zamanı istifadə oluna bilər.

Əks göstərişlər

Məhsulun komponentlərinə qarşı yüksək həssaslıq.

Tövsiyə edilən sutkalıq doza

Gündə 1 tablet.

Ehtiyat tədbirləri

Bioloji fəallığa malik qida əlavəsidir (BFMQƏ). Dərman vasitəsi deyildir.

Xəstəliklərin müalicəsi məqsədi ilə istifadə edilə bilməz.

Bioloji fəallığa malik qida əlavəsi (BFMQƏ) normal qidalanmanı əvəz etmir.

Hamiləlik və laktasiya dövründə, xəstəlik və ya dərman istifadəsi zamanı həkimlə məsləhətləşin.

Tərkibində genetik modifikasiyası olunmuş xammal komponentləri yoxdur.

Tövsiyə edilən sutkalıq dozaları keçməyin.

Uşaqların əli çatmayan yerdə saxlayın.

Qutuda qeyd olunan son istifadə tarixindən sonra istifadə edilməməlidir.

Saxlanma şəraiti

25 °C-dən yüksək olmayan temperaturda, quru yerdə və öz qutusunda saxlanılmalıdır.

Buraxılış forması

BLACK GARLIC® tabletlər. Hər blisterdə 10 tablet. 3 blister (30 tablet) içlik vərəqa ilə birlikdə karton qutuya qablaşdırılır.

İstehsalçı

Vefa İlaç San. və Tic. Ltd

Mermerçiler Sanayi Sitesi 2. Cadde №3

Beylikdüzü/İstanbul/Türkiyə

Marketinq hüquqları sahibi

"Asfarma" şirkəti

AZ 02

BLACK GARLIC® tabletli**Состав**

1 таблетка	
Состав	Количество
Экстракт черного чеснока <i>Allium sativum Black Garlic Extract</i>	750 мг

вспомогательные вещества: целлюлоза микрокристаллическая, кроскармеллоза натрия, поливинилпирролидон (PVP K30), поливиниловый спирт, тальк, уголь растительный, магния стеарат, глицерилмоностеарат, полисорбат 80.

Характеристика

Черный чеснок представляет собой обогащенный путем ферментации чеснок. Чеснок подвергается ферментации в течение 40 дней при соответствующей влажности и при температуре 60-90 °C. Водорастворимый мощный антиоксидант S-аллилцистеин (SAC) содержится только в черном чесноке. Его антиоксидантные свойства в 5-6 раз выше, чем у обычного чеснока. В составе черного чеснока нет каких-либо добавок и консервантов. Компоненты черного чеснока выводятся из организма с мочой и потом и не имеют запаха.

Рекомендации по применению

Регулирует кровяное давление.

Снижает риск развития преэклампсии и способствует предотвращению осложнений.

Поддерживает нормальную работу сердца и помогает в лечении сердечно-сосудистых заболеваний (таких как ишемическая болезнь сердца, атеросклероз, инфаркт миокарда).

Помогает в профилактике и лечении рака (колоректальный рак, рак желудка, молочной железы и т.д.).

Укрепляет иммунную систему.

Защищает клетки мозга от вредного воздействия свободных радикалов.

Защищает печень и почки от воздействия токсических веществ.

Способствует регулированию уровня сахара в крови.

Замедляет процесс старения.

При синдроме хронической усталости устраняет его проявления, а также улучшает снабжение организма энергией.

Помогает в лечении гиперплазии предстательной железы.

Возможно использование в качестве дополнения к лечению туберкулеза.

Помогает при лечении и профилактике аллергического ринита.

Помогает при лечении и профилактике простуды.

Помогает при лечении и профилактике бактериальных и грибковых инфекций.

Помогает при менструальных нарушениях.

Противопоказания

Индивидуальная непереносимость компонентов продукта.

Рекомендуемая суточная доза

1 таблетка в день.

Меры предосторожности

БАД. Не является лекарственным средством.

Не предназначается для лечения заболеваний.

Биологически активная добавка (БАД) не может заменить нормальное сбалансированное питание.

При беременности и лактации, а также во время заболеваний и приема лекарственных средств обращайтесь к врачу.

Не содержит генетически модифицированные организмы (ГМО).

Не превышать рекомендованную суточную дозу.

Хранить в недоступном для детей месте.

Не использовать после истечения срока годности, указанного на упаковке.

Условия хранения

Хранить при температуре не выше 25 °C, в оригинальной упаковке, в защищенном от влаги месте.

Форма выпуска

BLACK GARLIC® таблетки. В каждом блистере по 10 таблеток. 3 блистера (30 таблеток) и вкладыш упакованы в картонную коробку.

Производитель

Вефа Илач Сан. ве Тидж. Лтд

Мермерджилер Санайи Ситеси 2. Джадде №3

Бейликдюзю/Стамбул/Турция

Владелец маркетинговых прав

Компания "Асфарма"

AZ 02